АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЕЛИЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.03.2025 № 227
        г. Велиж

О внесение изменений в постановление
Главы муниципального образования
«Велижский район» от 04.04.2007 № 108

В соответствии со ст.ст. 26, 35 Устава муниципального образования "Велижский район" (новая редакция), Администрация муниципального образования «Велижский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Регламент Администрации муниципального образования "Велижский район" в новой редакции утвержденный постановлением Главы муниципального образования "Велижский район" от 04.04.2007 №108 (в ред. постановлений Главы муниципального образования "Велижский район" от 02.06.2008 № 211, от 05.08.2009 № 238, постановлений Администрации муниципального образования "Велижский район" от 15.04.2010 № 130, от 19.04.2010 № 135, от 30.11.2010 № 397, от 12.03.2012 № 99, от 16.01.2013 № 17, от 13.05.2014 № 250, от 22.05.2014 № 279, от 09.11.2015 № 561, от 03.11.2016 №713, от 26.01.2017 №40,  от 12.04.2017 №223, от 17.12.2020 №582, постановления Администрации муниципального образования "Велижский муниципальный округ" Смоленской области от 03.01.2025 №1) следующие изменения:
1) в пункте 10.3:
 - слова «по развитию территории» заменить словами «по развитию территорий»;
- после слов «главному специалисту-юристу» дополнить словами следующего содержания: «главному специалисту (с выполнением функций по работе с кадрами),».
2. Настоящее постановление вступает в силу после подписания.
3. Отделу по информационным технологиям Администрации муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области обнародовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Велижский муниципальный округ»
[bookmark: _GoBack]Смоленской области                                                                      Г.А. Валикова